

Vil overvåke Lanternen

SENTRUM: Fire naboer av det overbygde torget i Langgata, Lanternen, ber i et brev til Sandnes kommune om at området blir kameraovervåket. De frykter at det blir samlingsplass for «uønskede elementer» hele døgnet. I tillegg ber de kommunen om skjerming når været står på som verst.



FLYTTET: 19. mai vil Algård helsestasjon være på i nye lokaler i Magneten i Ole Nielsensvei 13. Inngang vil være på baksiden.

Dyrt å fjerne vasspest

SANDNES: Det vil koste 850.000 kroner å utrydde den svartelistede og uønskede vannplanten vasspest fra bassenget i Smeaheia. Lenger ned i Skas-Heigre-vassdraget, i renseparken på Soma, vil omlegging av vannet koste hele 2,5 millioner. Forslagene kommer fram i en ny rapport. Parksjef Ingrid Brattnud mener utryddelse av vasspest er en kamp staten må finansiere.

Drillsalget stiger med rentene

Velstandsveksten ga «gjør det selv»-markedet en knekk. Men økende renter og en begynnende nøkternhet hos Ola nordmann får Norges største uavhengige importør av elektroverktøy til å tro at lagertruckene skal øke farten igjen.

Viktor Klippen tekst og foto

LURA/FORUS: Osjord AS har fått nye danske eiere. Det bare øker ambisjonene i bedriften med 10.000 kvadratmeter lagerhaller på Forus, Lura og Bryne.

– Foran vårsesongen har vi inne varer for 120-130 millioner kroner, forklarer administrerende direktør Baard Knudsen. I sist uke overtok han som toppleder for den tradisjonsrike grossisten.

Sammen med sin nye hovedeier, fondet Dansk Generations-skifte AS, skal han snu en negativ utvikling.

LEIER HELLER POLAKK: For etter å ha vokst og firdoblet omsetningen på sju år med drillere, sirkelsager og luftkompressorer til far – samt trampoliner, hagemøbler og annet utstyr til hjem, hytter og overfylte garasjer – begynte omsetningen å flate ut for et par år siden. I stedet for å passere en halv milliard som planlagt, sank den. Fra 396 millioner kroner i 2005 til 351 millioner i 2006. For første gang gikk Osjord i minus.

– Vi er klar på hva årsaken var. Det har vært for gode tider til «gjør det selv»-markedet. Folk maler ikke selv, og de legger ikke parkett. De boner ikke bilen en gang, de kjøper ny, spissformulerer Ivar Gundersen, innehaver fram til for en måned siden.

Han referer en intern spøk om

For oss er det bedre at 30 personer gjør jobben i hjemmet enn at én polakk reiser rundt til alle husene.

Baard Knudsen, ny adm. direktør i Osjord

at ingen blir tømmermann av å kjøpe ei ny sag, men faktum er at til nå har mange nok prøvd. Ikke alltid ble pakningene åpnet, tror Gundersen.

– For oss er det bedre at 30 personer gjør jobben i hjemmet enn at én polakk reiser rundt til alle husene. Men vi tror at når rentene nå er på vei opp vil folk, i stedet for å kjøpe ny bil eller båt, begynne å pusse opp hjemme selv, sier Baard Knudsen.

BITTE LITT KRISE: – Dere ønsker nedgangstider?

– Litt normale og mer nøkterne tider ønsker vi hjertelig velkommen, fastslår Gundersen.

Selv fikk han en anselig pengesum da han for en måned siden avtalte salg av bedriften som han overtok i 2000, størrelsen er ikke offentlig kjent. En del bruker han til å kjøpe seg inn i den nye danske grossisten Trade Wind. Det blir Nordens største frittstående aktør på verktøy og hus, hage, hjem med 1,5 milliarder kroner i omsetning i år. Han eier sammen med Danske Generations-skifte og to andre danske grossister som er oppkjøpt. Gundersen får styreplass, men også bedre tid til eiendomsutvikling.

MÅ BLI STØRRE: – Jeg hadde ingen planer om å selge, men da vår danske samarbeidspartner ble oppkjøpt, ble vi også kontaktet. Vi ser at for å være konkurransedyktige, må vi opp i størrelse. Blant våre kunder er kjeder som kjøper inn på tvers av lan-



HAR PÅ LAGER: – Vi kjøper 80-90 prosent av varene våre inn på spekulasjon. Det er ikke mange som kan tilby store produktkampanjer så raskt, sier ny og avgått direktør, Baard Knudsen, til venstre, og Ivar Gundersen.

OSJORD AS

HISTORIE: Startet av Gunnar Osjord i 1949, ble etter hvert Bosch-agent og fra 1994 nasjonal verktøygrossist. Har vokst betydelig ved å importere både merkevare og billig elektroverktøy, samt gjenstander til hus, hage og hjem. Halvparten av varene kommer fra Østen.

I DAG: 53 ansatte, derav 10 selgere rundt om i landet. Omsette i 2007 for 360 millioner kroner.

OPPKJØPT: Dansk Generations-skifte AS kjøpte nylig Osjord og to danske importører og har etablert handelskonsernet Trade Wind.

degrensene, forklarer Ivar Gundersen.

Men han poengterer at Osjord består som merkevare og som en av Sør-Rogalands største importører, ved siden av Handelshuset Martinsen og Interstil.

Den nye direktøren kan ikke røpe tall, men opplyser at 2007 ble vesentlig bedre enn året før. I år budsjetterer han med ny omsetningsrekord på drøyt 400 millioner. Innen tre år er målet å vokse og passere en halv milliard. Optimismen begrunner Knudsen med et bedre marked, samt at den nye konstellasjonen gir større konkurransekraft med flere varer og tidsriktige varer som kan leveres raskt. Trade Wind vil ha 25 personer i Kina engasjert med innkjøp.

viktor.klippen@aftenbladet.no

Vil ha undersjøisk tunnel fram igjen

Viktor Klippen tekst

SANDNES: Både Lura og Hana bydelstvalg mener at en undersjøisk tunnel fra Forus til Vatnekrossen må vurderes på ny.

De viser til at Vegvesenet antar at bru med tilførselsveier gjennom problematiske områder på begge

sider av fjorden vil koste minst 2 milliarder kroner.

Aksjonsgruppa for Lura skriver i sin høringsuttalelse til Gandsfjord-forbindelsen at framtidig trafikkøkning til Sandnes øst kan kanaliseres via Motorveien og en firefeltsvei på riksvei 13 over Austrått.

Aksjonsgruppa er enig i at tunne-

lalternativet må tas fram og vurderes på ny. Bruplanen mener de at må forkastes fordi det ikke er kapasitet til å ta imot trafikken på E 39 i eller rundt Kvadrat-krysset. De frykter at bilkøer vil bli stående langt inn i kulverten – som alle politikere i Sandnes mener er nødvendig på Lura i tiffelle bruygging.



Kurs og konferanse

- en *unik* opplevelse i Egersund

Vi frister med konferanse på Grand Hotell, lek med leire, ølsmaking, havrafting og rebusløp/ 'skattejakt' i Egersunds gater. Vanskelig for å velge - sett av 2 dager i Egersund og dere kan oppleve ALTI!






Har du spørsmål - kontakt Grand Hotell Egersund for et uforpliktende tilbud
Telefon: 51 49 18 11 - E-post: booking@grand-egersund.no - www.grand-egersund.no



SOGDALSTRAND HAVRAFTING



Berentzens



Dalane



egersund terracotta og keramikk

www.sogdalstrand-havrafting.no - www.berentzens.no - www.dalaneopplevelser.no - www.egersund-terracotta.no

VELG TRYGT!
VELG SNAP DRIVE!

ENKEL TIMEBESTILLING PÅ 03010 ELLER WWW.SNAPDRIVE.NO



SNAP DRIVE

SERVICE DU ANBEFALER!